



کسب رتبه اول کشوری توسط اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی

بنا به اعلام سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور، اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی توانست تا رتبه اول کشوری را در بین ادارات نوسازی مدارس استان ها را در ارزیابی سال ۱۴۰۲، از آن خود سازد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، طی مراسمی با حضور دکتر خان محمدی، رییس سازمان نوسازی مدارس کشور و مدیران کل نوسازی مدارس استان ها، اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی به عنوان رتبه نخست در ارزیابی های سال ۱۴۰۲ معرفی گردید.

لازم به ذکر است که در این مراسم، دکتر خان حمیدرضا خان محمدی معاون عمرانی وزیر و رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور ضمن تجلیل از مهندس فرهودی، مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی، با اشاره به اینکه امروز برای همه ما روز بزرگی بود که امام و رهبر ما ضمن ابراز رضایت از عملکرد یک ساله وزارت آموزش و پرورش در تمامی حوزه ها، مسائل مهمی در حوزه آموزش و پرورش و نظام تعلیم و تربیت بیان کردند، افزود: به یمن تلاش شما و همه دست اندرکاران عرصه مدرسه سازی، در طول این سال ها کار های بزرگ و بسیار مهمی در این عرصه صورت گرفته و امیدواریم تا با بهره ای ساز تجارب یکدیگر و هم افزایی در این جلسات، یک دل و یکپارچه برای عرصه مدرسه سازی گام بردارید.

خان محمدی با تاکید بر بهره بردن از تجارب یکدیگر و هم افزایی در این جلسات، اضافه کرد: تمام این جمع یکپارچه و همدل برای جریان مدرسه سازی است؛ نبض کار ما اعتبار و بودجه است اما باید مسیرهایی را طراحی کنیم که راه های موازی و ناموفق را طی نکنیم.

وی در پایان توجه ویژه به بحث مشارکت مردمی، توسعه و تجهیز هنرستان ها، مدارس شبانه روزی، اعتبارات، تکمیل طرح های نیمه تمام مشارکتی، سامانه ها را برای جهش مدرسه سازی، ضمیمه، شمشاد ه خاطر نشان، کرد: اهداد اصل، استان، ها آماده تحنا، نه مهقع کلاس، ها، دس، است.



شماره: ۱۰۲۰۲/۱۷۲۴

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۲/۱۲



سازمان آموزش، پرورش و تفریح و ورزش کشور

برادر ارجمند جناب آقای مهندس فرهاد فرهودی
مدیر کل محترم نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان آذربایجان شرقی

بسم الله الرحمن الرحیم

نظام تعلیم و تربیت همواره شاهد تلاش‌های خالصانه و خدمات ارزشمند مدیران صدیق و دلسوزی بوده که برای نیل به اهداف عالی و تحقق آرمان‌های دستگاه بزرگ آموزش و پرورش، اندیشه‌های ناب خویش را به خدمت گرفته‌اند تا سرمایه‌های آسایش و آرامش را برای تربیت فرزندان ایران هدیه نمایند.

بدین وسیله از تلاش‌ها، همت والا و زحمات خداستدانه جناب‌عالی در پیشبرد اهداف متعالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران به ویژه کمک به تحقق مأموریت‌های این سازمان در اجرای شایسته زیرنظام فضا و تجهیزات سند تحول بنیادین آموزش و پرورش تشکر و قدردانی می‌نمایم.

ضمن تبریک کسب عنوان نخست «شایسته تقدیر» در ارزیابی عملکرد سالانه مدیران کل نوسازی مدارس کشور، از درگاه خداوند متعال سلامت و توفیقات روزافزون شما را در مسیر اعتلای دستگاه وزین آموزش و پرورش کشور، اجرای منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و سیاست‌های دولت مردمی و انقلابی سیزدهم، در ظل توجهات حضرت ولی عصر (عج) مسئلت دارم.

حمیدرضا خان محمدی
معاون وزیر آموزش و پرورش
و رییس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور